
UCHWAŁA  Nr   1389/08 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia     8   grudnia  2008 r. 
  

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  62.181 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                         Adam  Jarubas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach:                    
  
• działu 600 – Transport i łączność                                                                         62.181 zł.,        

rozdziału 60013  – Drogi publiczne wojewódzkie                                                62.181 zł., 
 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach m.in. związane z zimowym utrzymaniem dróg wojewódzkich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1389/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08.12.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   62.181 62.181
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   3.569 11.569
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.569  
    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   3.569
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   8.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   58.612 50.612
    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140   9.804
    Zakup usług pozostałych 4300 58.612  
    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390   16.634
    Podróże służbowe zagraniczne 4420   500
    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   4.847
    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 4500   465
    Pozostałe odsetki 4580   9.362
    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590   4.000
    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 4600   5.000
    OGÓŁEM   62.181 62.181



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1389/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 08 .12.2008r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   62.181 62.181

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   3.569 11.569

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.569  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   3.569
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   8.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   58.612 50.612

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4140   9.804

  Zakup usług pozostałych 4300 58.612  

  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390   16.634

  Podróże służbowe zagraniczne 4420   500

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440   4.847

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 4500   465

  Pozostałe odsetki 4580   9.362

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590   4.000

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4600   5.000

  OGÓŁEM   62.181 62.181
 


